
 

 

Република Србија       
Град Ужице                   

Градска општина Севојно 

Веће                       

III  Број 06 - 699/21 

Датум: 30.12.2021.год. 

 

 

 На основу члана 120. Закона о раду ( „Сл. гласник РС“, број 24/05, 61/05, 

54/09, 32/13, 75/14, 13/17, 113/17 и  95/18), члана 42. Статута Градске општине Севојно 

(Службени лист Града Ужица број 13/19), члана 51. став 1. тачка 11. Посебног 

колективног уговора за запослене у јединицама локалне самоуправе („Сл. гласник РС“, 

број 38/19 и 55/20) и члана 33. став 1. тачка 7. Колективног уговора код послодавца за 

запослене у органима Града Ужица, Веће Градске општине Севојно на седници одржаној 

30.12.2021. године, доноси 

 

 

                  ОДЛУКУ 

                                         О ИСПЛАТИ СОЛИДАРНЕ ПОМОЋИ 

 

 
1. Овом Одлуком одобрава се исплата солидарне помоћи у нето и зносу од 40.000,00 

динара, ради побољшања материјалног и социјалног положаја запослених. 
Солидарна помоћ може бити исплаћена свим запосленим који су на дан исплате 
запослени на одређено и неодређено време, осим функционера и директора 
установа. 

 

2. Солидрану помоћ могу исплатити директни корисници буџета Градске општине 

Севојно и то: 

 

      -  Управа Градске општине Севојно. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                      Иван Марић, с.р. 
 


